
DOA-OZ. 0025.1.

1. § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2

1.

2.

3.

w sprawie zmiany uchwały nr 8316/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 
listopada 2022 roku w sprawie złożenia przez Samorząd Województwa Opolskiego - 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu wniosku o finansowanie projektu w ramach KPO 
(inwestycja A3.1.1) „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych 
działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie, w tym uczenia się dorosłych" oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
i Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

Uchwała nr 36(09/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ^3siE.apNiR 2025 r.

Udziela się pełnomocnictwa Małgorzacie Kozioł Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Opolu do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego zadań 
związanych z realizacją i rozliczaniem projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego 
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" 
w ramach KPO (inwestycja A3.1.1) „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 
regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych".

§1
W uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 8316/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku 
w sprawie złożenia przez Samorząd Województwa Opolskiego - Wojewódzki Urząd Pracy 
w Opolu wniosku o finansowanie projektu w ramach KPO (inwestycja A3.1.1) „Zbudowanie 
systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" oraz 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu, zmienionej uchwałą nr 10507/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 
września 2023 wprowadza się następujące zmiany:

Udziela się pełnomocnictwa Damianowi Hutschowi Kierownikowi Wydziału 
ds. Kształcenia Ustawicznego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do wykonywania



4.

Szymon Ogłaza

/I

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.".

2. Pełnomocnictwa, o których mowa w pkt 1, stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

w imieniu Województwa Opolskiego zadań związanych realizacją i rozliczaniem 
projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie" w ramach KPO (inwestycja A3.1.1) 
„Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 
w tym uczenia się dorosłych" w czasie nieobecności Małgorzaty Kozioł Zastępcy 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu .

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura ....lU
1


